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NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE 2T SHPK - K01731001M & VELLEZERIT HYSA SHPK - K12911201C & ADRIATIK 
SHPK -  J61807505I 
Adresa: 2T SHPK Tiranë, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5.  
+ VELLEZERIT HYSA SHPK Elbasan, Klos Banjë, Fshati Banjë e Re, Klos, Bashkia Cërrik, buzë 
lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50. 
+ ADRIATIK SHPK Durrës, Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona 
Kadastrale 8515, Shkozet 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës: REF-09418-10-25-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
“Rehabilitimi i infrastruktures së rrjetit në zonën e Porto Romanos-Kënetë dhe sistemimin e rrjetit 
të ujrave të shiut në zonën urbane të qytetit të Durrësit faza I”, fondi limit: 1’972’599’359 (një 
miliard e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 
pesëdhjetë e nëntë) lekë, kohëzgjatja e kontratës 365 ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posacëm Nr.155 datë 26 Tetor 2021 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE 2T SHPK - K01731001M & VELLEZERIT HYSA SHPK - K12911201C & 
ADRIATIK SHPK -  J61807505I  
 

2. GJOKA KONSTRUKSION SHPK J91815014U 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE 2T SHPK + VELLEZERIT HYSA SHPK + ADRIATIK SHPK  
Nipt: K01731001M + K12911201C + J61807505I  
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Vlera:1,970,730,718.85 (një miliard e nëntëqind e shtatëdhjetë milion e shtatëqind e 
tridhjetë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë, pikë tetëdhjetë e pesë)lekë, 
 

2. GJOKA KONSTRUKSION SHPK  
Nipt: J91815014U 
Vlera: 1.972.087.306(një miliard e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy milion e tetëdhjetë shtatë 
mijë e treqind e gjashtë)lekë  

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, BOE 2T SHPK - K01731001M & VELLEZERIT 
HYSA SHPK - K12911201C & ADRIATIK SHPK -  J61807505I 
Adresa: 2T SHPK Tiranë, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5.  
+ VELLEZERIT HYSA SHPK Elbasan, Klos Banjë, Fshati Banjë e Re, Klos, Bashkia Cërrik, buzë 
lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50. 
+ ADRIATIK SHPK Durrës, Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona 
Kadastrale 8515, Shkozet, oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2021 
 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 
(nëseka) ka marrë përgjigje në datë_________ 
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